
SSH, SSA eller ufaglærte kollegaer til Plejecenter
Myhlenbergparken

Vi søger flere forskellige kollegaer på Myhlenbergparken. Faste stillinger og afløsere med fleksible
muligheder.
Så er du SSH, SSA eller ufaglært, og brænder du for at være med på holdet, der gør en forskel
inden for et givende og vigtig område i ældreplejen. Så er det netop DIG vi mangler. 
Der er ledige stillinger med opstart 1. februar 2025 eller snarest derefter

En SSA og en SSH i blandende vagterdag og aften, 37 timer ugentlig●

Afløsere på mange fleksible måder.  ●

Indflydelse:
Som kollega og medarbejder på Myhlenbergparken er du en central og uundværlig del af vores
opgaveløsning, hvilket betyder at du har indflydelse på arbejdspladsen, i tæt samarbejde med
kolleger, faglig teamleder og leder. Medarbejderne på Myhlenbergparken står stærkt sammen
skulder ved skulder, og løfter opgaverne i et fagligt og kollegialt fællesskab. Når du arbejder på
Myhlenbergparken skal du ikke være i tvivl om, at du bliver set, hørt og værdsat, fordi uden dig,
ville vi ikke kunne levere den kæmpe indsats, vi gør i hverdagen for vores beboere, pårørende og
kollegaer.  
Vi lægger vægt på, at du, med udgangspunkt i der hvor du er nu:

Kan arbejde systematisk, selvstændigt og bibeholde overblikket●

Kan tage initiativ, reflektere og være aktiv i faglig sparring ●

Vægter humor og ærlighed højt●

Er omstillingsparat, da vores hverdag er præget af mange forskellige udfordringer●

Har kendskab til og er fortrolig med IT eller mod på at lære det●

Vil bidrage til elevers og kollegaers læring ●

Vil bruge hensigtsmæssige kommunikative evner ift. Borgere, pårørende og

samarbejdspartnere

●

Vil bidrage til positivt arbejdsmiljø, hvor forskelligheder ses som en styrke●

Og er du ny i faget og eller ufaglært er der plads og rum til introduktion og oplæring
Oplæringsperiode/Intro:
Vi ser en stor vigtighed i, at du får en god introduktionsperiode med udgangspunkt i dine
personlige- og faglige kompetencer. At du får en start, hvor du føler dig tryg i de opgaver, du skal
udføre. Der vil altid være en kollega tilknyttet netop dig i den første periode, som du altid kan søge
sparring hos!
Vi kan tilbyde dig:
Et bredt tværfagligt samarbejde da vores personalegrupper bl.a. består af:
Konsulentsygeplejersker, fysioterapeut, diætist, pædagoger, SSH, SSA, ufaglærte, elever,
teamledere og ledere. 
På Myhlenbergparken er der endvidere ansat køkkenpersonale i de enkelte bo-enheder samt
rengøringstekniker.
Vi glæder os til at møde dig.
Søg stillingen:
Ansøgningen vedhæftet dokumentation for uddannelse samt tidligere beskæftigelse sendes
elektronisk via Emply.
Ansøgningen skal være os i hænde senest den 16. marts 2025.
Vi afholder løbende ansættelsessamtaler

Løn og ansættelsesvilkår sker efter gældende overenskomst. 
Den, der tilbydes stillingen skal, efter anmodning, kunne præstere en tilfredsstillende straffeattest.
For at være ansat i Mariagerfjord Kommune skal du have MitID.

Nærmere oplysninger om stillingerne kan fås ved henvendelse til:
Plejecenterleder Myhlenbergparken, plejecenterleder Edina Dzekic, telefon 20432766
 
Om Mariagerfjord Kommune
Mariagerfjord Kommune er en af Danmarks smukkeste kommuner med en unik og varieret natur
ved skov, strand og fjord. Vi ligger centralt mellem Aalborg og Aarhus og er på den måde et
bindeled mellem Nordjylland og resten af landet. Vores mål er klart: Vi vil mere, og der er plads til
flere. Derfor har vi fokus på at skabe de bedste rammer for vores cirka 42.000 borgere, for vores
erhvervsliv og for udviklingen af kommunen. 
I Mariagerfjord Kommune ønsker vi, at alle vores 3.400 medarbejdere oplever sig som en vigtig del
af fællesskabet. Vi har frihed til at bringe vores kompetencer og ideer i spil, så vi løser



kerneopgaven bedst muligt og gør en forskel for vores borgere. Vi har fokus på psykologisk tryghed
og viser respekt for hinandens forskelligheder. Alle tager vi et medansvar for fællesskabet og
opgaven, og derfor lægger vi også stor vægt på et velfungerende samarbejde i MED-
organisationen. 
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